
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2017 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Brzeziny  
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada 

Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju wsi Brzeziny, która stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały 

Nr XXVIII/244/2017 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2017 rok 
 
 

 
 Sołectwo Brzeziny jest uczestnikiem programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2013-2020”, natomiast Urząd Marszałkowski w swoich konkursach dodatkowo 

punktuje sołectwa, które mają opracowaną Sołecką Strategię Rozwoju w oparciu  

o n/w metodologię i z udziałem certyfikowanych moderatorów. Dokument ten może 

posłużyć również jako jeden z załączników niezbędnych przy aplikowaniu o środki  

z PROW w nowej perspektywie 2014-2020. Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju 

zostało sfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego oraz Gminy Brzeziny.  

 „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Brzeziny” została opracowana przez 

certyfikowanych moderatorów odnowy wsi. Dokument powstał według metodologii 

określonej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, która objęła: 

- przeprowadzenie wizji terenowej w sołectwie, z wykorzystaniem karty diagnozy 

zaawansowania odnowy wsi, 

- przeprowadzenie dwudniowych warsztatów dla przedstawicieli grup odnowy wsi, 

zgodnie z następującym schematem: analiza zasobów, analiza SWOT, analiza 

potencjału rozwojowego wsi, wizja wsi, program długoterminowy, program 

krótkoterminowy, 

- przygotowanie przez moderatorów, w oparciu o materiały wypracowane na 

warsztatach, dokumentu strategii. 

 Podjęcie przez Radę Gminy Brzeziny niniejszej uchwały umożliwi sołectwu 

Brzeziny pozyskanie większej ilości punktów w konkursach, a zarazem większej 

kwoty dofinansowania projektów realizowanych w tym sołectwie. 


